МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2012 года

№ 165
О присвоении наименования
безымянной улице в поселке Судоверфь

Судоверфского сельского округа

С целью упорядочения адресной системы и присвоения названия безымянной улице в пос. Судоверфь Судоверфского сельского округа, в соответствии с протоколом  схода собственников земельных участков от 16.10.2012. и протоколом комиссии по топонимии  от 18.10.2012. № 1, руководствуясь положением «О наименованиях географических и градостроительных объектов, элементов улично-дорожной сети на территории Рыбинского  района», утвержденным решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального  района от 21.06.2007. № 163,

Муниципальный Совет  Судоверфского   сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить следующее наименование безымянной улице пос. Судоверфь: Верхневолжская улица, в соответствии с графическим приложением 1.

2. Рекомендовать Главе Рыбинского муниципального района внести дополнение в Перечень улиц населенных пунктов Рыбинского района, утвержденный постановлением Главы Рыбинского муниципального округа от 05.11.1997. № 1673 «Об утверждении населенных пунктов и Перечня улиц населенных пунктов сельских административных территорий Рыбинского района».

4. Рекомендовать Главе Судоверфского сельского поселения принять правовой акт, обеспечивающий присвоение адресов объектам недвижимости в соответствии с утвержденным перечнем населенных пунктов Рыбинского района.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

            7. Контроль  за исполнением решения возложить на  председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления.

	Председатель Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

_____________________ Е.В. Дымская
	Глава  Судоверфского

 сельского поселения

___________________ Н.К. Смирнова

М.П.
                       М.П.